



# АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2021 № 1485-па

г. Курск

### О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 30.12.2020 № 1463-па

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 30.12.2020 № 1463-па «Об утверждении перечней строек и объектов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов и их финансировании» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 03.02.2021 № 92-па, от 10.03.2021 № 187-па, от 02.04.2021 № 328-па, от 07.06.2021 № 606-па, от 16.07.2021 № 747-па, от 10.08.2021 № 830-па, от 21.09.2021 № 974-па, от 06.10.2021 № 1056-па, от 18.10.2021 № 1086-па, от 08.11.2021 № 1159-па, от 18.11.2021 № 1214-па, от 06.12.2021 № 1289-па).

Губернатор  
Курской области



Р. Старовойт



УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Администрации  
Курской области  
от 27.12.2021 № 1485-па

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 30.12.2020 № 1463-па**

1. В Перечне объектов капитального строительства на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, финансируемых за счет бюджетных инвестиций, предусмотренных на реализацию государственных программ Курской области, утвержденном указанным постановлением:

1) в разделе «СТАЦИОНАРНАЯ МЕДИЦИНСКАЯ ПОМОЩЬ» исключить следующую позицию:

« ИТОГО: 2 649 482,895 »;

2) в разделе «ДРУГИЕ ВОПРОСЫ В ОБЛАСТИ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ»:

в позиции «Дом-интернат для престарелых и инвалидов в с. Черкасская Конопелька, Махновский сельсовет, Суджанский район, Курская область»:

цифры «12 322,114» заменить цифрами «97 550,06475»;

в позиции «ИТОГО:» цифры «79 942,198» заменить цифрами «165 170,14875»;

в позиции «областной бюджет» цифры «23 234,798» заменить цифрами «108 462,74875»;

3) в разделе «МАССОВЫЙ СПОРТ»:

в позиции «Крытый легкоатлетический манеж для учебно-тренировочных занятий и соревнований регионального уровня в г.Курске» цифры «134 890,143» заменить цифрами «218230,84877»;

в позиции «ИТОГО:» цифры «274 949,217» заменить цифрами «358 289,92277»;

в позиции «средства областного бюджета» цифры «211 750,287» заменить цифрами «295 090,99277»;

4) в позиции «ВСЕГО по объектам:» цифры «3 655 642,334» заменить цифрами «3 824 210,99052»;

5) в позиции «средства областного бюджета» цифры «1 865 922,509» заменить цифрами «2 034 491,16552».